Federacié Tennis Taula

),_ FTTCV

Comunitat Valenciana

QUINIELA FTTCV

RESPUESTAS JORNADA 29-30 OCTUBRE

Nombre y Apellidos
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Nacho Gil Maneu

Marisa Serrano

Laura Martinez

Ernest Rodrigo Moreno

Ivan Caballero Torres

Alex Martinez Llorca

Rafa Reus Amat

Asf

Jaume Morat6

Yuri Khachatryan

José Maria Nieto

Javi Felis

Vicent Ferrer

Luca Bellero

Luis Miguel Sanchez Torrejon

Vicente Pedro Vidal Gari

Laura Enguidanos

Loli
Raul Sanjuan
Alicia Ivorra

Juanma Bordallo Azorin

Marc Sanchez Alvaro

Moénica Hortal Foronda

Pablo Romero Parrefio

AN NNNE G NN RN A R DY

N RGN AR R R

N N R R AR RN RN R

(N1 = P 1N [N TR PR N 1S] P P PR T T 1S 1] P P TR T N T P T o))

N R RN AR R R NN E B

[N = 1S] PN P T PR T T P R DN T T P T P P RN P T TN S T ')

AN NN NN R NN AR RN E N NN RN A R RN G Ee)

NN RN NN ARG RN NENN

(V] = Fo 1N o TR ] P T P PR TN T T2 P T T O] 1] PN T T P T

(S = P TR o TR PR N 1 0] P 1] P P O] PN T T S PR ST ST T2 P N

NIFRININIERININIERINIERINININIERININIERINER NN INN

NN NG ENN NN NG R RN

EINININININIERINIERININIFRR NN ERININFRIN R INN

EINININIERIERINININIERERINININ|FPR RN INININININ

[C] = P TR P TR F O] P T P PR PN Y T P T T P Y PN T O] P TS

NN R EENE RN RN RN E NN

AN NN NN EN NN AN E NN RN

Maria Pilar Garcia Soriano

IS T D4 T [N D DN R DY DY R DS S DY IS Y DY B R I R R DY DY S

=

=

N RN N RN RGN E R R ES

=

=

=

=

=

N

=

=

N

=

=

N

RIN[RRININININRIRINN R R RN RN R XININ RN -

=

=

=

1

32%

76%

96%

84%

88%

64%

88%

84%

56%

68%

80%

64%

32%

68%

40%

36%

48%

88%

68%

56%

2

52%

24%

4%

16%

12%

36%

12%

16%

44%

32%

20%

36%

68%

32%

60%

64%

52%

12%

32%

44%

X

16%




A

Federacidé Tennis Taula
Comunitat Valenciana

'— FTTCV QUINIELA FTTCV

RESPUESTAS JORNADA 29-30 OCTUBRE

Encuentros

. SUPERDIVISION MASCULINA: UNIVERSIDAD DE BURGOS TPF - HORTITEC ALZIRA TT

. SUPERDIVISION FEMENINA: ALICANTE TM - UE SANT CUGAT

. DIVISION DE HONOR MASCULINA(GRUPO 2): FRANCSICO R. POMARES SL ELCHE - CONSERVAS LOLA

. DIVISION DE HONOR MASCULINA (GRUPO 2): HORTITEC ALZIRA - CONSERVAS LOLA

. PRIMERA NACIONAL MASCULINA (GRUPO 4): ALICANTE TM - CONSERVAS LOLA

. DIVISION DE HONOR FEMENINA (GRUPO 2): CTT MEDITERRANO - AUTOESCOLA TATCHEPOL RIPOLLET

. PRIMERA NACIONAL MASCULINA (GRUPO 7): LA TORRETA TM - KARTING GRANADA VEGAS DEL GENIL

. PRIMERA NACIONAL FEMENINA (GRUPO 4): SSREYES DOS DE MAYO - LA LLEDONERA APE CERAMICA
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. SEGUNDA NACIONAL MASCULINA (GRUPO 7): CTM ILICITANO - AD VALENCIA TM

10. SEGUNDA NACIONAL MASCULINA (GRUPO 10): CTM ALCOY - CTM ROQUETAS B

11. SUPERAUTONOMICA (GRUPO 1): CTM RIBARROJA TOMARIAL - CASTALIA APE CERAMICA

12.

SUPERAUTONOMICA (GRUPO 2): CTM ELDA - CTM ILICITANO

13.

SUPERAUTONOMICA (GRUPO 2): LA TORRETA TM - ALICANTE TM

14.

PRIMERA AUTONOMICA (GRUPO 1): CTT MEDITERRANEO - CTT LANAU C

15.

PRIMERA AUTONOMICA (GRUPO 2): CTM ALCOY - CTT ALTEA A

16.

PRIMERA AUTONOMICA (GRUPO 3): CLUB AMIGOS TM - CTM ASPE A

17.

SEGUNDA AUTONOMICA (GRUPO 1): CTTLANAU D - AST F

18.

SEGUNDA AUTONOMICA (GRUPO 2): CARRALERO CAIXA POPULAR-XATIVA - CORRIO L PLASFESA

19.

SEGUNDA AUTONOMICA (GRUPO 3): CTT LA VILA JOIOSA 6.0 - CTM ELDA B

20.

SEGUNDA AUTONOMICA (GRUPO 4): CTM ELDA PROMESAS - CTM ASPE B




